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Ribbon y/m/c/k/o 280 stampe zxp3 s

CK156901
3000000000380
ZEBRA
800033-340

N

Cadauno
1

1

0.18
1278.75

CARTUCCIA COLORI 5 PANNELLI YMCKO 280 IMMAGINI
IN USO PER ZXP SERIE 3

Colore multicolor (colore)
Tipo nastro

Marca ZEBRA

Tecnologia di stampa trasferimento termico

Colore Multicolore (YMCKO)




Qta per confezione

1

Unita di vendita

Confezione




