

Ribbon y/m/c/k/o 280 stampe zxp3 s	
Codice	CK156901
EAN	300000000380
Marca	ZEBRA
Part number	800033-340
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.18
Volume (cm ³)	1278.75
CARTUCCIA COLORI 5 PANNELLI YMCKO 280 IMMAGINI IN USO PER ZXP SERIE 3	

SPECIFICHE	
Colore	multicolor (colore)
Tipo	nastro
Marca	ZEBRA
Tecnologia di stampa	trasferimento termico

GENERALE	
Colore	Multicolore (YMCKO)

Qtà per confezione	1
Unità di vendita	Confezione